
P R E V E N T I V

Objekti : Sherbim i mirembajtjes se rrugeve rurale

Nr. Nr
aan

Pershkrimi I punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I Segmenti Kryqezim Rruga Nacionale - Mamez L= 4.6 km

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 80

2 3.87/a Pastrim I tombinove ekzistuese rrethore dhe katrore
nga mbetjet ,sentimentet apo bimet dhe prurjet e
ngurta te depozituara

M³ 15

3 3.159/e Germim per nivelimin e bankinave dhe trasese se
rruges

M³ 100

4 3.207 Mbushje gropa shtrese çakulli t=10cm ,perhapur e
ngjeshur me makineri

M² 700

5 3.161 Rrafshim skarpate me germim eskavator 1m³ M² 130

6 2.567 F.V. tombino Ml

Shuma I

II Segmenti Mamez – Surroj L = 11km

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 130

2 3.87/a Pastrim I tombinove ekzistuese rrethore dhe
katrorenga mbetjet ,sentimentet apo bimet dhe
prurjet e ngurta te depozituara

M³ 30

3 3.159/e Germim per nivelimin e bankinave dhe trasese se
rruges

M³ 250

4 3.207 Mbushje gropa shtrese çakulli t=10cm ,perhapur e
ngjeshur me makineri

M² 1800

5 3.161 Rrafshim skarpate me germim eskavator 1m³ M² 300

6 2.567 F.V. tombino B/A. Ml. 6

Shuma II



III Segmenti Surroj – Arren L = 22 km.

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 60

2 3.87/a Pastrim I tombinove ekzistuese rrethore dhe
katrorenga mbetjet ,sentimentet apo bimet dhe prurjet
e ngurta te depozituara

M³ 40

3 3.159/a Germim per nivelimin e bankinave dhe trasese se
rruges

M³ 180

4 3.207 Mbushje gropa shtrese çakulli t=10cm ,perhapur e
ngjeshur me makineri

M² 1500

5 3.161 Rrafshim skarpate me germim eskavator 1m³ M² 550

6 2.567 F.V tombino Ml.
Shuma III

IV Segment i RRugor Mulliri Surroj - Q.Ad.Surroj L= 2.9 km

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 25

2 3.87/a Pastrim I tombinove ekzistuese rrethore dhe
katrorenga mbetjet ,sentimentet apo bimet dhe prurjet
e ngurta te depozituara

M³ 7

3 3.159/a Germim per nivelimin e bankinave dhe trasese se
rruges

M³ 50

4 3.207 Mbushje gropa shtrese çakulli t=10cm ,perhapur e
ngjeshur me makineri

M² 350

5 3.161 Rrafshim skarpate me germim eskavator 1m³ M² 80

6 Vendosje tombino Ml.
Shuma IV

V Segmenti RN.Ura Koloshit – Orgjost - Zapod L= 10km

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 140

2 3.87/a Pastrim I tombinove ekzistuese rrethore dhe
katrorenga mbetjet ,sentimentet apo bimet dhe prurjet
e ngurta te depozituara

M³ 20

3 3.159/a Germim per nivelimin e bankinave dhe trasese se
rruges

M³ 300

4 3.207 Mbushje gropa shtrese çakulli t=10cm ,perhapur e
ngjeshur me makineri

M² 1800

5 3.161 Rrafshim skarpate me germim eskavator 1m³ M² 600

6 Vendosje tombino Ml.
Shuma V

VI Segmenti Kryqzim RN-Topojan –Breki L= 7 km

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 20

2 3.87/a Pastrim I tombinove ekzistuese rrethore dhe katrorenga
mbetjet ,sentimentet apo bimet dhe prurjet e ngurta .

M³ 14

3 3.159/a Germim per nivelimin e bankinave dhe trasese se rruges M³ 110

4 3.207 Mbushje gropa shtrese çakulli t=10cm ,perhapur e
ngjeshur me makineri

M² 1200



5 3.161 Rrafshim skarpate me germim eskavator 1m³ M² 300

6 2.567 F,V. tombino Ml 6
Shuma VI

VII Segmenti RN Ura Koloshit Shishtavec L = 17 km

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 210

2 3.161 Rrafshim skarpate me germim eskavator 1m³ M² 250
Shuma VII

VIII Segmenti Rrugor Kryqzim RN.Meteor – Shtiqen L = 2.5km

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 50

2 3.159/e Germim per nivelimin e bankinave dhe trasese se rruges M³ 120

3 3.207 Mbushje gropa shtrese çakulli t=10cm ,perhapur e
ngjeshur me makineri

M² 400

4 2.567 F.V.tombino 800 Ml

Shuma VIII

IX Kryqzim RN.- Qender Njesi Ad.Ujmisht L = 2 km

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 25

2 3.87/a Pastrim I tombinove ekzistuese rrethore dhe katrorenga
mbetjet ,sentimentet apo bimet dhe prurjet e ngurta te
depozituara

M³ 4

3 3.159/a Germim per nivelimin e bankinave dhe trasese se rruges M³ 50

4 3.207 Mbushje gropa shtrese çakulli t=10cm ,perhapur e
ngjeshur me makineri

M² 450

5 3.161 Rrafshim skarpate me germim eskavator 1m³ M² 160

6 Vendosje tombino Ml.
Shuma IX

X Segmenti Rrugor Lapaj – Fshat L = 7 km

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 20

2 3.87/a Pastrim I tombinove ekzistuese rrethore dhe katrorenga
mbetjet ,sentimentet apo bimet dhe prurjet e ngurta te
depozituara

M³ 30

3 3.159/a Germim per nivelimin e bankinave dhe trasese se rruges M³ 300

4 3.207 Mbushje gropa shtrese çakulli t=10cm ,perhapur e
ngjeshur me makineri

M² 1800

5 3.161 Rrafshim skarpate me germim eskavator 1m³ M² 350

6 2.567 F.V tombino Ml.
Shuma X



XI Segmenti Rrugor Bushtrice Kalise L= 12 km

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 60

2 3.87/a Pastrim I tombinove ekzistuese rrethore dhe katrorenga
mbetjet ,sentimentet apo bimet dhe prurjet e ngurta te
depozituara

M³ 24

3 3.159/
a

Germim per nivelimin e bankinave dhe trasese se rruges M³ 180

4 3.207 Mbushje gropa shtrese çakulli t=10cm ,perhapur e ngjeshur
me makineri

M² 600

5 3.161 Rrafshim skarpate me germim eskavator 1m³ M² 300

6 2.567 F.V. tombino Ml.
Shuma XI

XII Segmenti Kolesjan Laku I Tejes L = 18 km

1 3.87/a Pastrim I kanaleve ansore te rruges M³ 60

2 3.87/a Pastrim I tombinove ekzistuese rrethore dhe katrorenga
mbetjet ,sentimentet apo bimet dhe prurjet e ngurta te
depozituara

M³ 80

3 3.159/
a

Germim per nivelimin e bankinave dhe trasese se rruges M³ 250

4 3.207 Mbushje gropa shtrese çakulli t=10cm ,perhapur e ngjeshur
me makineri

M² 590

5 3.161 Rrafshim skarpate me germim eskavator 1m³ M² 1200

6 2.567 Vendosje tombino Ml. 5
Shuma XII

Shuma I+II + III+IV+V+VI+VII +VIII+IX+X+XI+XII

TVSH 20%

T O T A L I

PER DREJTUESIN LIGJOR_________________________
(Emri, mbiemri , nenshkrimi dhe vula)

Shenim: Ky formular do t`i bashkangjitet Shtojces Nr.1


